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Om Sparbanken Syd: 
 Sparbanken Syd är Sveriges enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan utdelningskrav. Därför kan vi 

återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i stort. Vi inspirerar och coachar människor 
till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av professionella och engagerade 

rådgivare. Vi är 180 medarbetare på snart tolv kontor runt om i Skåne som gärna träffas digitalt eller fysiskt. 
 Läs mer på sparbankensyd.se 
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Sparbanken Syd öppnar nytt kontor i centrala Landskrona! 
 

Sparbanken Syd är Sveriges enda självständiga sparbank och nu fortsätter vi vår 
strategiska tillväxtresa och öppnar vårt tolfte kontor i Skåne. När andra banker väljer att 
stänga kontor går vi mot strömmen och ökar vår fysiska närvaro och tillgänglighet för 
kunderna. 

- Vi är en bank med fokus på Skåne och vi är alltid intresserade av områden där det historiskt 
har funnits en stark sparbank men där man numera saknar närvaron av alla de värden som 
sparbanksidén medför för kunder och samhälle. Landskrona har funnits på vår prospektlista 
över orter där vi gärna ser vårt gula varumärke breda ut sig och geografiskt passar det 
utmärkt i vår tillväxtstrategi, säger Henrietta Hansson, vd för Sparbanken Syd. 

Landskrona har en långvarig positiv befolkningsutveckling sedan tidigt 2000-tal med drygt 
46.000 invånare. Som Skånes femte största stad gör man en spännande resa inom både 
privat- och företagsmarknaden och det är en mycket intressant ort för Sparbanken Syd att 
etablera sig på. 

- Vi kommer omgående att påbörja rekryteringen av personal som passar in i vår profil, säger 
Anna Johansson som är kontorschef för bankens kontor i nordvästra Skåne och som även 
kommer att ansvara för Landskrona. 

Fastighetsmarknaden i Landskrona är även på starkt uppåtgående och Mäklarna Ekström, 
som Sparbanken Syd är delägare i, kommer samtidigt att etablera sig i Landskrona vägg i vägg 
med banken. Ombyggnad av lokalen på Järnvägsgatan, som är i dag en klädesbutik, startar 
omgående och öppning av kontoret sker under året. 

Sparbanken Syd har sitt huvudkontor i Ystad med lokala kontor i Borrby, Båstad, Helsingborg, 
Kivik, Kristianstad, Lomma, Malmö, Simrishamn, Tomelilla och Ängelholm. 
 
För mer information vänligen kontakta:  
Andreas Narsell, pressansvarig 
Telefon: 0411-82 21 99, e-post: andreas.narsell@sparbankensyd.se 

http://www.sparbankensyd.se/
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